観
賞
会

蛍
御
杖
村

蛍観賞会開催日は、道の駅各施設の
営業時間を下記のとおり延長します

参加された方には「姫石の湯」
入浴割引券をプレゼント！※大人の方のみ

みつえ温泉「姫石の湯」
　～午後９時（最終受付　午後８時）
セルフ（軽食）コーナー
　～午後９時（最終受付　午後８時３０分）

参加費無料
各日先着２００名様
小雨決行　荒天中止

主　催　御杖ふるさと交流公社　　後　援　御杖村

と　き：平成２９年６月２３日（金）・２４日（土）
ところ：御杖村観光案内所
　　　　道の駅「伊勢本街道　御杖」内

奈良県宇陀郡御杖村神末６３３０番地
受　付　午後５時３０分～　先着２００名様（当日のみ受付）
観賞会　午後８時～　専用バスで順次蛍観賞地までご案内します
　　　　午後１０時頃　終了（観賞時間は２０分程度です）

御杖村役場　むらづくり振興課　☎　0745-95-2001お問い合せ先